
5923 GI/2024 (1) 

 

रजिस्ट्री स.ं डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99 

 

 

 

xxxGIDHxxx 

xxxGIDExxx 

असाधारण  

EXTRAORDINARY 

भाग II—खण् ड 3—उप-खण् ड (ii)  

PART II—Section 3—Sub-section (ii) 

प्राजधकार स ेप्रकाजित 

PUBLISHED BY AUTHORITY 
 

रेल मतं्रालय 

(दजिण मध्य रेलव)े 

अजधसचूना 

जसकंदाराबाद, 13 जसतम्बर, 2024 

का.आ. 3944(अ).— रेलवे अजधजनयम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अजधजनयम के रूप में संदर्भित), 

की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रद्त्त िजक्त का प्रयोग करत े हुए, कें द्र सरकार इस बात से संतषु्ट होन े के बाद कक 

सावििजनक उदे्दश्य के जलए भूजम, जिसका संजिप्त जववरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में कदया गया ह,ै जविेष रेलवे 

पररयोिना, मोटुमारर – जवष्णपुरुम के बीच जवद्यतुीकरण के साथ दोहरीकरण के जनष्पादन के जलए आवश्यक ह,ै एतदद्वारा 

ऐसी भूजम का अजधग्रहण करन ेकी अपनी इच्छा की घोषणा करता ह;ै 

उक्त भूजम में जहतबद्ध कोई भी व्यजक्त, उपयुिक्त अजधजनयम की धारा 20डी की उप-धारा (I) के अंतगित उपयुिक्त 

उदे्दश्य के जलए ऐसी भूजम के अजधग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख 

से तीस कदनों की अवधी के भीतर भू-अििन में अपनी आपजत दिि करा सकता ह.ै  

ऐसी प्रत्येक आपजत, सिम प्राजधकारी, अथाित ्रािस्ट्व मडंल अजधकारी, नंदीगामा, एनटीआर जिला को जलजखत 

रूप में दी िाएगी तथा उसके आधारों को जनधािररत की िाएगी और सिम प्राजधकारी, अथाित् रािस्ट्व मंडल अजधकारी, 

नंदीगामा, एनटीआर जिला आपजतकताि को व्यजक्तगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर दगेा एवं ऐसी 

सभी आपजतयों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी िांच करन ेके बाद, यकद सिम प्राजधकारी यह आवश्यक समझता ह ैतो वह 

ककसी आदेि द्वारा आपजतयों को स्ट्वीकार या अस्ट्वीकार कर सकता ह.ै  

 

स.ं   3606] नई कदल्ली, िुक्रवार, जसतम् बर 13, 2024/भाद्र 22, 1946  

No. 3606] NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 13, 2024/BHADRA 22, 1946  

सी.जी.-टी.एल.-अ.-14092024-257190
CG-TL-E-14092024-257190
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उक्त अजधजनयम की धारा 20डी की उप-धारा (II) के अतंगित सिम प्राजधकारी का कोई भी आदेि अंजतम होगा.  

इस अजधसूचना में िाजमल की गई भूजम की भू-योिना एवं अन्य जववरण उपलब्ध ह ैतथा इच्छुक व्यजक्त द्वारा सिम 

प्राजधकारी के उक्त कायािलय में इनका जनरीिण ककया िा सकता ह.ै  

अनसुचूी 

आंध्र प्रदेि राज्य में जविेष रेलवे पररयोिना, मोटुमारर – जवष्णपुरुम के बीच जवद्यतुीकरण के साथ दोहरीकरण के 

जलए ककसी संरचना सजहत या उसके रजहत अजधग्रहण की िानवेाली भूजम का संजिप्त जववरण. 

अजधग्रजहत की िान ेवाली भजूम का जववरण : यात्री और माल सुजवधा के जलए मोटुमारर – जवष्णपुरुम के बीच 

दोहरीकरण, जविेष रेलवे पररयोिना. 

जिला : एनटीआर                                                                                            तालकुा : िग्गय्यपेटा 

  

क्रम 

स.ं 

गावं का 

नाम 

आर.एस. 

स.ं 
वगीकरण कुल िते्र 

भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 
भूजम का प्रकार 

01 जचल्लकल्ल ु 68-3 िी.डी 11.10 0.533 0.2159 कृजष 

02 जचल्लकल्ल ु 58-3 िी.डी 11.82 0.026 0.0105 कृजष 

03 जचल्लकल्ल ु 59-3 िी.डी 1.28 0.319 0.1292 कृजष 

04 जचल्लकल्ल ु 60-1सी िी.डी 0.58 
0.415 0.1681 

कृजष 

05 जचल्लकल्ल ु 60-2बी िी.डी 10.90 कृजष 

06 जचल्लकल्ल ु 70-3 िी.डी 1.12 0.191 0.0774 कृजष 

07 जचल्लकल्ल ु 69-2सी िी.डी 0.84 0.281 0.1138 कृजष 

08 जचल्लकल्ल ु 81-2 िी.डी 0.90 0.318 0.1288 कृजष 

09 जचल्लकल्ल ु 79-2 िी.डी 2.64 0.040 0.0162 कृजष 

10 जचल्लकल्ल ु 80-2डी िी.डी 3.15 0.985 0.3989 कृजष 

11 जचल्लकल्ल ु 88-4बी िी.डी 0.37 
0.050 0.0202 

कृजष 

12 जचल्लकल्ल ु 88-2बी िी.डी 2.37 कृजष 

13 जचल्लकल्ल ु 89-1बी िी.डी 9.09 
0.026 0.0105 

कृजष 

14 जचल्लकल्ल ु 89-2बी िी.डी 0.06 कृजष 

15 जचल्लकल्ल ु 101-3सी िी.डी 0.64 
0.057 0.0231 

कृजष 

16 जचल्लकल्ल ु 101-3डी िी.डी 3.25 कृजष 

17 जचल्लकल्ल ु 108-1सी िी.डी 1.73 
0.414 0.1677 

कृजष 

18 जचल्लकल्ल ु 108-2सी िी.डी 0.25 कृजष 

19 जचल्लकल्ल ु 106-3 िी.डी 2.23 0.320 0.1296 कृजष 

20 जचल्लकल्ल ु 107 िी.डी 5.40 0.025 0.0101 कृजष 

21 जचल्लकल्ल ु 104-2सी िी.डी 4.15 0.324 0.1312 कृजष 

22 जचल्लकल्ल ु 120-2सी1 िी.डी 1.07 0.150 0.0608 कृजष 
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23 जचल्लकल्ल ु
120-

1C1ए 
िी.डी 4.59 

 
कृजष 

24 जचल्लकल्ल ु 120-1सी2 िी.डी 7.26 कृजष 

25 जचल्लकल्ल ु 88-1 िी.डी 0.14 0.020 0.0080 तालाब 

26 जचल्लकल्ल ु 100 िी.डी 0.02 0.004 0.0016 कालीदरी 

27 जचल्लकल्ल ु 116 िी.पी 7.67 0.150 0.0608 

स्ट्थानीय जनजध 

सड़क  

(रािमागि-65) 

कुल 94.62 4.648 1.8824  

01 
के. 

अग्रहारम 
17/1 िी.डी 54.72 0.920 0.3726 

(ईस्ट्पात संयंत्र 

भूजम) 

02 
के. 

अग्रहारम 
18 िी.डी 28.22 0.910 0.3686 

(ईस्ट्पात संयंत्र 

भूजम) 

03 
के. 

अग्रहारम 
9 

िी.पी 
106.31 

1.233 0.4994 
पालेरु नदी 

कुल 189.25 3.063 1.2406  

1 िग्गय्यपेटा 345 िी.डी 13.60 0.659 0.2669 कृजष 

2 िग्गय्यपेटा 350-2ए1 िी.डी 3.29 

5.149 2.0853 

कृजष 

3 िग्गय्यपेटा 350-3ए1 िी.डी 1.31 कृजष 

4 िग्गय्यपेटा 
350-

3B1ए 
िी.डी 0.50 कृजष 

5 िग्गय्यपेटा 350-1 िी.डी 3.68 कृजष 

6 िग्गय्यपेटा 350-3सी1 िी.डी 0.80 कृजष 

7 िग्गय्यपेटा 350-4ए िी.डी 3.50 कृजष 

8 िग्गय्यपेटा 350-5बी िी.डी 4.59 कृजष 

9 िग्गय्यपेटा 362-3ए िी.डी 1.98 
1.007 0.4078 

कृजष 

10 िग्गय्यपेटा 362-3सी िी.डी 0.98 कृजष 

11 िग्गय्यपेटा 389-1सी िी.डी 14.73 0.425 0.1721 कृजष 

12 िग्गय्यपेटा 348-2डी िी.डी 0.05 0.043 0.0174 कृजष 

13 िग्गय्यपेटा 388-1सी िी.डी 5.16 0.075 0.0304 कृजष 

14 िग्गय्यपेटा 420-1ए िी.डब्ल्य ू 1.34 

0.320 0.1296 

कृजष 

15 िग्गय्यपेटा 420-2ए िी.डब्ल्य ू 2.19 कृजष 

16 िग्गय्यपेटा 420-2सी िी.डब्ल्य ू 0.20 कृजष 

17 िग्गय्यपेटा 433-1सी िी.डी 0.22 
0.442 0.1788 

कृजष 

18 िग्गय्यपेटा 433-2सी िी.डी 0.32 कृजष 
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19 िग्गय्यपेटा 426-2सी िी.डी 0.43 0.300 0.1215 कृजष 

20 िग्गय्यपेटा 470-3ए िी.डी 0.99 
0.043 0.0174 

कृजष 

21 िग्गय्यपेटा 470-2बी िी.डी 0.66 कृजष 

22 िग्गय्यपेटा 454-3 िी.डी 0.13 0.05 0.0202 कृजष 

23 िग्गय्यपेटा 453-2 िी.डी 2.08 0.057 0.0231 कृजष 

24 िग्गय्यपेटा 452-1बी िी.डी 1.38 
0.186 0.0753 

कृजष 

25 िग्गय्यपेटा 452-2बी िी.डी 1.40 कृजष 

26 िग्गय्यपेटा 451-2बी िी.डी 0.18 
0.631 0.2556 

कृजष 

27 िग्गय्यपेटा 451-3बी िी.डी 0.94 कृजष 

28 िग्गय्यपेटा 450-2 िी.डी 1.39 0.257 0.1041 कृजष 

29 िग्गय्यपेटा 437-2बी िी.डी 0.50 
0.344 0.1393 

कृजष 

30 िग्गय्यपेटा 437-1सी िी.डी 0.56 कृजष 

31 िग्गय्यपेटा 436-1सी िी.डी 0.93 
0.411 0.1665 

कृजष 

32 िग्गय्यपेटा 436-2सी िी.डी 0.73 कृजष 

33 िग्गय्यपेटा 435-2बी िी.डी 0.82 0.293 0.1187 कृजष 

34 िग्गय्यपेटा 434-2सी िी.डी 0.41 0.191 0.0774 कृजष 

35 िग्गय्यपेटा 

396-

2A2एच 

11ए 

िी.डी 284.93 
6.617 2.6799 

कृजष 

36 िग्गय्यपेटा 396-1 िी.डी 5.65 कृजष 

37 िग्गय्यपेटा 349 िी.पी 9.88 0.164 0.0664 पुंता 

38 िग्गय्यपेटा 361-1 िी.पी 0.31 0.007 0.0028 रेलवे भूजम 

39 िग्गय्यपेटा 457-6बी िी.पी 0.28 0.104 0.0421 रेलवे भूजम 

40 िग्गय्यपेटा 417 िी.पी 0.32 0.201 0.0814 नहर 

41 िग्गय्यपेटा 424-2 िी.पी 0.14 0.044 0.0178 बाइपास रोड़ 

42 िग्गय्यपेटा 422-1बी िी.पी 0.22 0.114 0.0462 बाइपास रोड़ 

43 िग्गय्यपेटा 427-1ए िी.पी 0.11 0.275 0.1114 रेलवे भूजम 

44 िग्गय्यपेटा 356-2 िी.पी 5.11 1.053 0.4265 
ग्रामकंटम 

(असाइन्ड) 

45 िग्गय्यपेटा 467-2बी िी.पी 0.47 0.043 0.0174 
जतप्पा 

46 िग्गय्यपेटा 425 िी.पी 1.29 0.021 0.0085 

47 िग्गय्यपेटा 458-1 िी.पी 9.09 1.245 0.5042 िमिान भूजम 

कुल 389.77 20.771 8.4120  
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जिला : एनटीआर                                                                                                        तालकुा : वत्सवाई 

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. स.ं वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 काकरवै 102/1सी िी.डी 0.070 0.1330 0.0539 कृजष 

02 काकरवै 102/5B2

सी 

िी.डी 0.890 कृजष 

03 काकरवै 102/6B2

सी 

िी.डी 3.630 कृजष 

04 काकरवै 69/1सी िी.डी 2.150 0.1070 0.0433 कृजष 

05 काकरवै 69/2सी िी.डी 6.450 कृजष 

06 काकरवै 47/3सी िी.डी 0.960 0.1170 0.0474 कृजष 

07 काकरवै 47/4सी िी.डी 2.800 कृजष 

08 काकरवै 78/1डी िी.डी 1.360 0.0820 0.0332 कृजष 

09 काकरवै 78/4बी िी.डी 2.450 कृजष 

10 काकरवै 78/5बी िी.डी 2.520 कृजष 

11 काकरवै 68/3सी िी.डी 0.120 0.0100 0.0041 कृजष 

12 काकरवै 73/1सी िी.डी 4.280 0.0140 0.0057 कृजष 

13 काकरवै 56 िी.डी 5.570 0.0140 0.0057 कृजष 

14 काकरवै 45 िी.डी 4.340 0.0140 0.0057 कृजष 

15 काकरवै 57 िी.पी 1.050 0.0140 0.0057 पुंता 

16 काकरवै 48 िी.पी 1.050 पुंता 

17 काकरवै 73/1डी िी.पी 0.060 रेलवे 

कुल 39.75 0.5050 0.2045  

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. स.ं वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 कंबमपाडु 36/2 िी.डी 7.84 0.525 0.2126 कृजष 

02 कंबमपाडु 55/1सी िी.डी 2.05 0.851 0.3447 कृजष 

03 कंबमपाडु 55/2सी िी.डी 2.39 कृजष 

04 कंबमपाडु 55/3सी िी.डी 3.27 कृजष 

05 कंबमपाडु 39/3बी िी.डी 0.64 0.561 0.2272 कृजष 

06 कंबमपाडु 39/4सी िी.डी 1.38 कृजष 

07 कंबमपाडु 54/1बी िी.डी 9.52 0.901 0.3649 कृजष 

08 कंबमपाडु 54/2बी िी.डी 5.38 कृजष 

कुल 32.47 2.838 1.1494  
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क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. स.ं वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 वत्सवाई 432/5सी िी.डी 2.580 0.5590 0.2426 कृजष 

02 वत्सवाई 432/6ए3 िी.डी  कृजष 

03 वत्सवाई 432/6बी3 िी.डी  कृजष 

04 वत्सवाई 432/7सी िी.डी 1.330 कृजष 

05 वत्सवाई 432/8सी िी.डी 1.500 कृजष 

06 वत्सवाई 417/8सी िी.डी 0.250 0.4050 0.1640 कृजष 

07 वत्सवाई 417/10बी िी.डी 0.260 कृजष 

08 वत्सवाई 291/1सी1 िी.डी 6.920 2.5270 1.0234 कृजष 

09 वत्सवाई 291/3 िी.डी 1.890 कृजष 

10 वत्सवाई 299/3सी िी.डी 0.630 0.3070 0.1243 कृजष 

11 वत्सवाई 299/3ए िी.डी 2.600 कृजष 

12 वत्सवाई 435/2 िी.डी 4.150 0.0420 0.0170 कृजष 

13 वत्सवाई 434/2सी िी.डी 1.070 0.1160 0.0470 कृजष 

14 वत्सवाई 437/1बी िी.डी 4.770 0.1820 0.0737 कृजष 

15 वत्सवाई 423/5सी िी.डी 0.060 0.3200 0.1296 कृजष 

16 वत्सवाई 430/1सी िी.डी 2.210 0.1570 0.0636 कृजष 

17 वत्सवाई 420/9बी िी.डी 1.330 0.0710 0.0288 कृजष 

18 वत्सवाई 419/1सी िी.डी 0.640 0.1330 0.0539 कृजष 

19 वत्सवाई 419/2सी िी.डी 1.000 कृजष 

20 वत्सवाई 419/3बी िी.डी 1.290 कृजष 

21 वत्सवाई 419/4बी िी.डी 2.530 कृजष 

22 वत्सवाई 418/3सी िी.डी 5.000 0.2000 0.0810 कृजष 

23 वत्सवाई 289/1ए िी.डी 5.890 2.1690 0.8784 कृजष 

24 वत्सवाई 289/1सी िी.डी 0.640 कृजष 

25 वत्सवाई 289/2बी िी.डी 4.090 कृजष 

26 वत्सवाई 292/1 िी.डी 0.190 0.1690 0.0684 कृजष 

27 वत्सवाई 292/4 िी.डी 11.190 कृजष 

28 वत्सवाई 306/3ए िी.डी 5.100 0.7290 0.2952 कृजष 

29 वत्सवाई 306/4ए िी.डी 3.420 कृजष 

30 वत्सवाई 306/5ए िी.डी 0.820 कृजष 

31 वत्सवाई 307/1ए िी.डी 0.860 0.9950 0.4030 कृजष 
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32 वत्सवाई 307/2ए िी.डी 13.620 कृजष 

33 वत्सवाई 304/1ए िी.डी 3.490 0.0180 0.0073 कृजष 

34 वत्सवाई 304/2ए िी.डी 0.860 कृजष 

35 वत्सवाई 308/1ए1 िी.डी 1.900 0.3720 0.1507 कृजष 

36 वत्सवाई 308/1सी1 िी.डी 1.360 कृजष 

37 वत्सवाई 309/1ए3ए िी.डी 0.530 0.2330 0.0944 कृजष 

38 वत्सवाई 309/1ए3

सी 

िी.डी 1.010 कृजष 

39 वत्सवाई 297/1सी िी.डी 0.250 0.3680 0.1490 कृजष 

40 वत्सवाई 297/2बी िी.डी 1.710 कृजष 

41 वत्सवाई 297/5सी िी.डी 1.120 कृजष 

42 वत्सवाई 297/6सी िी.डी 1.820 कृजष 

43 वत्सवाई 291/2 िी.पी 4.160 0.5430 0.2200 नाली 

44 वत्सवाई 293 िी.पी 3.330 सड़क 

45 वत्सवाई 296/1 िी.पी 2.540 सड़क 

46 वत्सवाई 302/3 िी.पी 1.870 सड़क 

47 वत्सवाई 308/1बी िी.पी 1.800 नाली 

48 वत्सवाई 418/2 िी.पी 3.250 रेलवे 

कुल 114.73 10.655 4.3153  

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. 

स.ं 

वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 ललंगाला 155/3सी िी.डी 2.09 0.287 0.1162 कृजष 

02 ललंगाला 5 िी.डी कृजष 

03 ललंगाला 8सी िी.डी कृजष 

04 ललंगाला 132/3 िी.डी 0.79 0.094 0.0381 कृजष 

05 ललंगाला 136/3 िी.डी 0.27 0.051 0.0207 कृजष 

06 ललंगाला 138/3 िी.डी 2.11 0.059 0.0239 कृजष 

07 ललंगाला 152/2 िी.पी 2.03 0.021 0.0085 पुंता 

08 ललंगाला 156 िी.पी 343.23 0.180 0.0729 िौचालय 

कुल 350.52 0.692 0.2803  

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. 

स.ं 

वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 जचटे्टला 160/3सी िी.डी 5.08 0.040 0.0162 कृजष 
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02 जचटे्टला 165/1बी िी.डी 15.57 1.222 0.4949 कृजष 

03 जचटे्टला 164/2 िी.डी 1.79 0.413 0.1673 कृजष 

04 जचटे्टला 168/2सी िी.डी 2.87 0.339 0.1373 कृजष 

05 जचटे्टला 172/3 िी.डी 5.07 0.024 0.0097 कृजष 

06 जचटे्टला 171/4 िी.डी 3.21 0.287 0.1162 कृजष 

07 जचटे्टला 167 िी.पी 3.96 0.084 0.0340 पोरंबोकु 

कुल 37.55 2.409 0.9756  

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. 

स.ं 

वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 मक्कपेटा 227/1ए1 िी.डी  0.8170 0.3309 कृजष 

02 मक्कपेटा 227/1ए3

बी 

िी.डी    कृजष 

03 मक्कपेटा 235/1ए1 िी.डी 1.470 0.5040 0.2041 कृजष 

04 मक्कपेटा 235/1बी1 िी.डी 0.370   कृजष 

05 मक्कपेटा 235/1सी

1 

िी.डी 0.610 कृजष 

06 मक्कपेटा 235/1डी1

ए 

िी.डी 0.570   कृजष 

07 मक्कपेटा 235/2ए1

सी 

िी.डी 4.240 कृजष 

08 मक्कपेटा 235/3ए1

ए 

िी.डी 3.500  

0.1640 

 

0.0664 

कृजष 

09 मक्कपेटा 232/1ए1 िी.डी 0.470 कृजष 

10 मक्कपेटा 232/1ए3

बी 

िी.डी 2.040  

0.0740 

 

0.0300 

कृजष 

11 मक्कपेटा 228/2ए िी.डी 1.460 कृजष 

12 मक्कपेटा 225/1सी

1 

िी.डी 2.560 0.4690 0.1899 कृजष 

13 मक्कपेटा 225/1सी

3 

िी.डी 1.080   कृजष 

14 मक्कपेटा 225/1ए1

सी 

िी.डी 1.810   कृजष 

15 मक्कपेटा 225/1बी िी.डी 0.850  

0.1440 

 

0.0583 

कृजष 

16 मक्कपेटा 236/1ए िी.डी 0.790 कृजष 

17 मक्कपेटा 236/1सी

2 

िी.डी 8.120   कृजष 
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18 मक्कपेटा 231 िी.पी  0.0310 0.0126 नाली 

कुल 29.94 2.203 0.8922 कृजष 

क्रम 

स.ं 

गावं का नाम आर.एस. स.ं वगीकरण कुल िते्र भूजम  

एकड़ में  

भूजम  

हके्टेयर में 

भूजम का प्रकार 

01 भीमवरम 72/1सी2बी िी.डी 6.700 0.333 0.1349 कृजष 

02 भीमवरम 72/1ए1ए िी.डी 0.020 कृजष 

03 भीमवरम 73/2सी2ए िी.डी 0.900 1.444 0.5848 कृजष 

04 भीमवरम 73/2सी2सी िी.डी 1.580 कृजष 

05 भीमवरम 75/1ए िी.डी 3.620 1.082 0.4382 कृजष 

06 भीमवरम 75/2ए िी.डी 0.680 कृजष 

07 भीमवरम 76/1ए िी.डी 8.670 0.330 0.1337 कृजष 

08 भीमवरम 76/2ए िी.डी 0.360 कृजष 

09 भीमवरम 95/1 िी.डी 0.060 0.286 0.1158 कृजष 

10 भीमवरम 81/2 िी.डी 5.580 0.339 0.1373 कृजष 

11 भीमवरम 82/1 िी.डी 2.740 0.562 0.2276 कृजष 

12 भीमवरम 87/1 िी.डी 0.590 0.599 0.2426 कृजष 

13 भीमवरम 3 िी.डी 15.210 कृजष 

14 भीमवरम 83/3ए िी.डी 5.310 0.335 0.1357 कृजष 

15 भीमवरम 84/1ए िी.डी 2.990 1.449 0.5868 कृजष 

16 भीमवरम 84/1सी िी.डी 1.160 कृजष 

17 भीमवरम 84/2ए िी.डी 0.210 कृजष 

18 भीमवरम 84/2सी िी.डी 2.970 कृजष 

19 भीमवरम 64/1 िी.डी 2.200 0.152 0.0616 कृजष 

20 भीमवरम 65/1ए िी.डी 6.940 0.171 0.0693 कृजष 

21 भीमवरम 65/2ए िी.डी 0.070 कृजष 

22 भीमवरम 65/2सी िी.डी 4.060 कृजष 

23 भीमवरम 61/बी2सी1 िी.डी 8.430 0.145 0.0587 कृजष 

24 भीमवरम 200/3 िी.डी 0.430 0.025 0.0101 कृजष 

25 भीमवरम 201/1ए िी.डी 0.440 0.771 0.3123 कृजष 

26 भीमवरम 201/2बी3 िी.डी 3.700 कृजष 

27 भीमवरम 201/1बी3 िी.डी 5.750 कृजष 

28 भीमवरम 203/1बी1

बी 

िी.डी 1.540 0.166 0.0672 कृजष 
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29 भीमवरम 203/1ए2

सी 

िी.डी 2.300   कृजष 

30 भीमवरम 206/4बी3 िी.डी 0.300 0.029 0.0117 कृजष 

31 भीमवरम 236/1सी िी.डी 1.750 0.046 0.0186 कृजष 

32 भीमवरम 237/2 िी.डी 2.070 कृजष 

33 भीमवरम 255/2सी िी.डी 3.550 0.201 0.0814 कृजष 

34 भीमवरम 256/1बी िी.डी 2.020 0.139 0.0563 कृजष 

35 भीमवरम 256/2बी िी.डी 4.850 कृजष 

36 भीमवरम 257/2बी िी.डी 0.010 0.364 0.1474 कृजष 

37 भीमवरम 257/1सी िी.डी 0.090 कृजष 

38 भीमवरम 3 िी.डी 0.080 कृजष 

39 भीमवरम 5बी िी.डी 0.320 कृजष 

40 भीमवरम 6बी िी.डी 3.110 कृजष 

41 भीमवरम 8 िी.डी 2.000 कृजष 

42 भीमवरम 252/2सी िी.डी 8.700 0.254 0.1029 कृजष 

43 भीमवरम 147/1ए2 िी.डी 5.680 0.084 0.0340 कृजष 

44 भीमवरम 71 िी.पी 5.080 0.078 0.0316 पुंता 

45 भीमवरम 80 िी.पी 0.800 0.032 0.0130 पुंता 

46 भीमवरम 67 िी.पी 8.780 0.245 0.0992 पुंता 

47 भीमवरम 208 िी.पी 3.380 0.010 0.0041 पुंता 

48 भीमवरम 238/2सी िी.पी  0.011 0.0045 पुंता 

49 भीमवरम 254 िी.पी 35.500 0.426 0.1725 नदी की धारा 

50 भीमवरम 85 िी.पी 0.820 0.042 0.0170 पुंता 

कुल 184.10 10.15 4.1107  

       [फा. स.ं : W.Con.182/SRP-02/MTM-VNUP/23-24/243/20A/130924] 

मोतीलाल भूक्या, मुख्य इंिीजनयर/जनमािण-II 

 

 

MINISTRY OF RAILWAYS 

(South Central Railway) 

NOTIFICATION 

Secunderabad, the 13th September, 2024 

S.O. 3944(E).—In exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railways Act, 

1989 (24 of 1989) (hereafter referred as in as the said Act), central government after being satisfied that for the public 

purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for execution of 

the Special Railway Project, Doubling between Motumarri -Vishnupuram with electrification, hereby declares its 

intention to acquire such land: 
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Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this 

notification in the official gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under 

sub- section (1) of section 20D of the said act: 

Every such objection shall be made to the competent authority, namely Revenue Divisional Officer, 

Nandigama, NTR District, in writing and shall set out the grounds thereof and the competent authority namely Revenue 

Divisional Officer, Nandigama, NTR District shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or 

by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any as the  

competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections. 

Any order made by the competent authority under sub section (II) of section 20(D) of the said act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by 

theinterested person at the aforesaid office of the competent authority. 

SCHEDULE 

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling 

between Motumarri - Vishnupuram with electrification in the state of Andhra Pradesh. 

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Doubling between Motumarri – Vishnupuram for 

passenger and freight facility. 

District: NTR                                                                                                                                    Taluka: Jaggayapeta 

Sl.

No. 

Village Name R.S. No. Classification Pure Extent Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of Land 

01 Chillakallu 68-3 G.D 11.10 0.533 0.2159 Agriculture 

02 Chillakallu 58-3 G.D 11.82 0.026 0.0105 Agriculture 

03 Chillakallu 59-3 G.D 1.28 0.319 0.1292 Agriculture 

04 Chillakallu 60-1C G.D 0.58 0.415 0.1681 Agriculture 

05 Chillakallu 60-2B G.D 10.90 Agriculture 

06 Chillakallu 70-3 G.D 1.12 0.191 0.0774 Agriculture 

07 Chillakallu 69-2C G.D 0.84 0.281 0.1138 Agriculture 

08 Chillakallu 81-2 G.D 0.90 0.318 0.1288 Agriculture 

09 Chillakallu 79-2 G.D 2.64 0.040 0.0162 Agriculture 

10 Chillakallu 80-2D G.D 3.15 0.985 0.3989 Agriculture 

11 Chillakallu 88-4B G.D 0.37 0.050 0.0202 Agriculture 

12 Chillakallu 88-2B G.D 2.37 Agriculture 

13 Chillakallu 89-1B G.D 9.09 0.026 0.0105 Agriculture 

14 Chillakallu 89-2B G.D 0.06 Agriculture 

15 Chillakallu 101-3C G.D 0.64 0.057 0.0231 Agriculture 

16 Chillakallu 101-3D G.D 3.25 Agriculture 

17 Chillakallu 108-1C G.D 1.73 0.414 0.1677 Agriculture 

18 Chillakallu 108-2C G.D 0.25 Agriculture 

19 Chillakallu 106-3 G.D 2.23 0.320 0.1296 Agriculture 

20 Chillakallu 107 G.D 5.40 0.025 0.0101 Agriculture 

21 Chillakallu 104-2C G.D 4.15 0.324 0.1312 Agriculture 

22 Chillakallu 120-2C1 G.D 1.07 0.150 

 

0.0608 Agriculture 

23 Chillakallu 120-

1C1A 

G.D 4.59 Agriculture 

24 Chillakallu 120-1C2 G.D 7.26 Agriculture 

25 Chillakallu 88-1 G.D 0.14 0.020 0.0080 Cheruvu 

26 Chillakallu 100 G.D 0.02 0.004 0.0016 Kalidari 

27 Chillakallu 116 G.P 7.67 0.150 0.0608 Local fund Road 

(NH-65) 

TOTAL 94.62 4.648 1.8824  

01 K. Agraharam 17/1 G.D 54.72 0.920 0.3726 (Steel Plant 
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Land) 

02 K. Agraharam 18 G.D 28.22 0.910 0.3686 (Steel Plant 

Land) 

03 K. Agraharam 9 G.P 106.31 1.233 0.4994 Paleru River 

TOTAL 189.25 3.063 1.2406  

1 Jaggayapeta 345 G.D 13.60 0.659 0.2669 Agriculture 

2 Jaggayapeta 350-2A1 G.D 3.29 5.149 2.0853 Agriculture 

3 Jaggayapeta 350-3A1 G.D 1.31 Agriculture 

4 Jaggayapeta 350-

3B1A 

G.D 0.50 Agriculture 

5 Jaggayapeta 350-1 G.D 3.68 Agriculture 

6 Jaggayapeta 350-3C1 G.D 0.80 Agriculture 

7 Jaggayapeta 350-4A G.D 3.50 Agriculture 

8 Jaggayapeta 350-5B G.D 4.59 Agriculture 

9 Jaggayapeta 362-3A G.D 1.98 1.007 0.4078 Agriculture 

10 Jaggayapeta 362-3C G.D 0.98 Agriculture 

11 Jaggayapeta 389-1C G.D 14.73 0.425 0.1721 Agriculture 

12 Jaggayapeta 348-2D G.D 0.05 0.043 0.0174 Agriculture 

13 Jaggayapeta 388-1C G.D 5.16 0.075 0.0304 Agriculture 

14 Jaggayapeta 420-1A G.W 1.34 0.320 0.1296 Agriculture 

15 Jaggayapeta 420-2A G.W 2.19 Agriculture 

16 Jaggayapeta 420-2C G.W 0.20 Agriculture 

17 Jaggayapeta 433-1C G.D 0.22 0.442 0.1788 Agriculture 

18 Jaggayapeta 433-2C G.D 0.32 Agriculture 

19 Jaggayapeta 426-2C G.D 0.43 0.300 0.1215 Agriculture 

20 Jaggayapeta 470-3A G.D 0.99 0.043 0.0174 Agriculture 

21 Jaggayapeta 470-2B G.D 0.66 Agriculture 

22 Jaggayapeta 454-3 G.D 0.13 0.05 0.0202 Agriculture 

23 Jaggayapeta 453-2 G.D 2.08 0.057 0.0231 Agriculture 

24 Jaggayapeta 452-1B G.D 1.38 0.186 0.0753 Agriculture 

25 Jaggayapeta 452-2B G.D 1.40 Agriculture 

26 Jaggayapeta 451-2B G.D. 0.18 0.631 0.2556 Agriculture 

27 Jaggayapeta 451-3B G.D. 0.94 Agriculture 

28 Jaggayapeta 450-2 G.D. 1.39 0.257 0.1041 Agriculture 

29 Jaggayapeta 437-2B G.D. 0.50 0.344 0.1393 Agriculture 

30 Jaggayapeta 437-1C G.D. 0.56 Agriculture 

31 Jaggayapeta 436-1C G.D. 0.93 0.411 0.1665 Agriculture 

32 Jaggayapeta 436-2C G.D. 0.73 Agriculture 

33 Jaggayapeta 435-2B G.D. 0.82 0.293 0.1187 Agriculture 

34 Jaggayapeta 434-2C G.D. 0.41 0.191 0.0774 Agriculture 

35 Jaggayapeta 396-

2A2H11

A 

G.D. 284.93 6.617 2.6799 Agriculture 

36 Jaggayapeta 396-1 G.D. 5.65 Agriculture 

37 Jaggayapeta 349 G.P. 9.88 0.164 0.0664 Puntha 

38 Jaggayapeta 361-1 G.P. 0.31 0.007 0.0028 Railway Land 

39 Jaggayapeta 457-6B G.P. 0.28 0.104 0.0421 Railway Land 

40 Jaggayapeta 417 G.P. 0.32 0.201 0.0814 Canal 

41 Jaggayapeta 424-2 G.P. 0.14 0.044 0.0178 By Pass Road 

42 Jaggayapeta 422-1B G.P. 0.22 0.114 0.0462 By Pass Road 

43 Jaggayapeta 427-1A G.P. 0.11 0.275 0.1114 Railway Land 

44 Jaggayapeta 356-2 G.P. 5.11 1.053 0.4265 Gramakantam 

(Assgnd) 
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45 Jaggayapeta 467-2B G.P. 0.47 0.043 0.0174 Tippa 

46 Jaggayapeta 425 G.P. 1.29 0.021 0.0085 

47 Jaggayapeta 458-1 G.P. 9.09 1.245 0.5042 Burial ground 

TOTAL 389.77 20.771 8.4120  

 
District: NTR                                                                                                        Taluka: Vatsavai 

 
Sl.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Kakaravai 102/1C GD 0.070 0.1330 0.0539 Agriculture 

02 Kakaravai 102/5B2C GD 0.890 Agriculture 

03 Kakaravai 102/6B2C GD 3.630 Agriculture 

04 Kakaravai 69/1C GD 2.150 0.1070 0.0433 Agriculture 

05 Kakaravai 69/2C GD 6.450 Agriculture 

06 Kakaravai 47/3C GD 0.960 0.1170 0.0474 Agriculture 

07 Kakaravai 47/4C GD 2.800 Agriculture 

08 Kakaravai 78/1D GD 1.360 0.0820 0.0332 Agriculture 

09 Kakaravai 78/4B GD 2.450 Agriculture 

10 Kakaravai 78/5B GD 2.520 Agriculture 

11 Kakaravai 68/3C GD 0.120 0.0100 0.0041 Agriculture 

12 Kakaravai 73/1C GD 4.280 0.0140 0.0057 Agriculture 

13 Kakaravai 56 GD 5.570 0.0140 0.0057 Agriculture 

14 Kakaravai 45 GD 4.340 0.0140 0.0057 Agriculture 

15 Kakaravai 57 GP 1.050 0.0140 0.0057 Puntha 

16 Kakaravai 48 GP 1.050 Puntha 

17 Kakaravai 73/1D GP 0.060 Railways 

TOTAL 39.75 0.5050 0.2045  

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Kambampadu 36/2 GD 7.84 0.525 0.2126 Agriculture 

02 Kambampadu 55/1c GD 2.05 0.851 0.3447 Agriculture 

03 Kambampadu 55/2c GD 2.39 Agriculture 

04 Kambampadu 55/3c GD 3.27 Agriculture 

05 Kambampadu 39/3B GD 0.64 0.561 0.2272 Agriculture 

06 Kambampadu 39/4C GD 1.38 Agriculture 

07 Kambampadu 54/1B GD 9.52 0.901 0.3649 Agriculture 

08 Kambampadu 54/2B GD 5.38 Agriculture 

TOTAL 32.47 2.838 1.1494  

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Vatsavai 432/5C GD 2.580 0.5590 0.2426 Agriculture 

02 Vatsavai 432/6A3 GD  Agriculture 

03 Vatsavai 432/6B3 GD  Agriculture 

04 Vatsavai 432/7C GD 1.330 Agriculture 

05 Vatsavai 432/8C GD 1.500 Agriculture 

06 Vatsavai 417/8C GD 0.250 0.4050 0.1640 Agriculture 

07 Vatsavai 417/10B GD 0.260 Agriculture 

08 Vatsavai 291/1C1 GD 6.920 2.5270 1.0234 Agriculture 

09 Vatsavai 291/3 GD 1.890 Agriculture 

10 Vatsavai 299/3C GD 0.630 0.3070 0.1243 Agriculture 

11 Vatsavai 299/3A GD 2.600 Agriculture 

12 Vatsavai 435/2 GD 4.150 0.0420 0.0170 Agriculture 

13 Vatsavai 434/2C GD 1.070 0.1160 0.0470 Agriculture 

14 Vatsavai 437/1B GD 4.770 0.1820 0.0737 Agriculture 

15 Vatsavai 423/5C GD 0.060 0.3200 0.1296 Agriculture 

16 Vatsavai 430/1C GD 2.210 0.1570 0.0636 Agriculture 

17 Vatsavai 420/9B GD 1.330 0.0710 0.0288 Agriculture 

18 Vatsavai 419/1C GD 0.640 0.1330 0.0539 Agriculture 

19 Vatsavai 419/2C GD 1.000 Agriculture 
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20 Vatsavai 419/3B GD 1.290 Agriculture 

21 Vatsavai 419/4B GD 2.530 Agriculture 

22 Vatsavai 418/3C GD 5.000 0.2000 0.0810 Agriculture 

23 Vatsavai 289/1A GD 5.890 2.1690 0.8784 Agriculture 

24 Vatsavai 289/1C GD 0.640 Agriculture 

25 Vatsavai 289/2B GD 4.090 Agriculture 

26 Vatsavai 292/1 GD 0.190 0.1690 0.0684 Agriculture 

27 Vatsavai 292/4 GD 11.190 Agriculture 

28 Vatsavai 306/3A GD 5.100 0.7290 0.2952 Agriculture 

29 Vatsavai 306/4A GD 3.420 Agriculture 

30 Vatsavai 306/5A GD 0.820 Agriculture 

31 Vatsavai 307/1A GD 0.860 0.9950 0.4030 Agriculture 

32 Vatsavai 307/2A GD 13.620 Agriculture 

33 Vatsavai 304/1A GD 3.490 0.0180 0.0073 Agriculture 

34 Vatsavai 304/2A GD 0.860 Agriculture 

35 Vatsavai 308/1A1 GD 1.900 0.3720 0.1507 Agriculture 

36 Vatsavai 308/1C1 GD 1.360 Agriculture 

37 Vatsavai 309/1A3A GD 0.530 0.2330 0.0944 Agriculture 

38 Vatsavai 309/1A3C GD 1.010 Agriculture 

39 Vatsavai 297/1C GD 0.250 0.3680 0.1490 Agriculture 

40 Vatsavai 297/2B GD 1.710 Agriculture 

41 Vatsavai 297/5C GD 1.120 Agriculture 

42 Vatsavai 297/6C GD 1.820 Agriculture 

43 Vatsavai 291/2 GP 4.160 0.5430 0.2200 Kaluva 

44 Vatsavai 293 GP 3.330 Road 

45 Vatsavai 296/1 GP 2.540 Road 

46 Vatsavai 302/3 GP 1.870 Road 

47 Vatsavai 308/1B GP 1.800 Kaluva 

48 Vatsavai 418/2 GP 3.250 Railways 

TOTAL 114.73 10.655 4.3153  

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Lingala 155/3C GD 2.09 

 

0.287 0.1162 Agriculture 

02 Lingala 5 GD Agriculture 

03 Lingala 8c GD Agriculture 

04 Lingala 132/3 GD 0.79 

 

0.094 0.0381 Agriculture 

05 Lingala 136/3 GD 0.27 0.051 0.0207 Agriculture 

06 Lingala 138/3 GD 2.11 0.059 0.0239 Agriculture 

07 Lingala 152/2 GP 2.03 0.021 0.0085 Puntha 

08 Lingala 156 GP 343.23 0.180 0.0729 Payakhana 

TOTAL 350.52 0.692 0.2803  

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Chittela 160/3C GD 5.08 0.040 0.0162 Agriculture 

02 Chittela 165/1B GD 15.57 1.222 0.4949 Agriculture 

03 Chittela 164/2 GD 1.79 0.413 0.1673 Agriculture 

04 Chittela 168/2C GD 2.87 0.339 0.1373 Agriculture 

05 Chittela 172/3 GD 5.07 0.024 0.0097 Agriculture 

06 Chittela 171/4 GD 3.21 0.287 0.1162 Agriculture 

07 Chittela 167 GP 3.96 0.084 0.0340 Poramboku 

TOTAL 37.55 2.409 0.9756  

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Makkapeta 227/1A1 GD  0.8170 0.3309 Agriculture 

02 Makkapeta 227/1A3B GD    Agriculture 

03 Makkapeta 235/1A1 GD 1.470 0.5040 0.2041 Agriculture 

04 Makkapeta 235/1B1 GD 0.370   Agriculture 

05 Makkapeta 235/1C1 GD 0.610 Agriculture 

06 Makkapeta 235/1D1A GD 0.570   Agriculture 
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07 Makkapeta 235/2A1C GD 4.240 Agriculture 

08 Makkapeta 235/3A1A GD 3.500  

0.1640 

 

0.0664 

Agriculture 

09 Makkapeta 232/1A1 GD 0.470 Agriculture 

10 Makkapeta 232/1A3B GD 2.040  

0.0740 

 

0.0300 

Agriculture 

11 Makkapeta 228/2A GD 1.460 Agriculture 

12 Makkapeta 225/1C1 GD 2.560 0.4690 0.1899 Agriculture 

13 Makkapeta 225/1C3 GD 1.080   Agriculture 

14 Makkapeta 225/1A1C GD 1.810   Agriculture 

15 Makkapeta 225/1B GD 0.850  

0.1440 

 

0.0583 

Agriculture 

16 Makkapeta 236/1A GD 0.790 Agriculture 

17 Makkapeta 236/1C2 GD 8.120   Agriculture 

18 Makkapeta 231 GP  0.0310 0.0126 Kaluva 

TOTAL 29.94 2.203 0.8922 Agriculture 

SL.

No 

Village Name R.S. No. Classification Pure 

Extent 

Area in 

Acre. 

Area in 

hect. 

Nature of 

Land 

01 Bhimavaram 72/1C2B GD 6.700 0.333 0.1349 Agriculture 

02 Bhimavaram 72/1A1A GD 0.020 Agriculture 

03 Bhimavaram 73/2C2A GD 0.900 1.444 0.5848 Agriculture 

04 Bhimavaram 73/2C2C GD 1.580 Agriculture 

05 Bhimavaram 75/1A GD 3.620 1.082 0.4382 Agriculture 

06 Bhimavaram 75/2A GD 0.680 Agriculture 

07 Bhimavaram 76/1A GD 8.670 0.330 0.1337 Agriculture 

08 Bhimavaram 76/2A GD 0.360 Agriculture 

09 Bhimavaram 95/1 GD 0.060 0.286 0.1158 Agriculture 

10 Bhimavaram 81/2 GD 5.580 0.339 0.1373 Agriculture 

11 Bhimavaram 82/1 GD 2.740 0.562 0.2276 Agriculture 

12 Bhimavaram 87/1 GD 0.590 0.599 0.2426 Agriculture 

13 Bhimavaram 3 GD 15.210 Agriculture 

14 Bhimavaram 83/3A GD 5.310 0.335 0.1357 Agriculture 

15 Bhimavaram 84/1A GD 2.990 1.449 0.5868 Agriculture 

16 Bhimavaram 84/1C GD 1.160 Agriculture 

17 Bhimavaram 84/2A GD 0.210 Agriculture 

18 Bhimavaram 84/2C GD 2.970 Agriculture 

19 Bhimavaram 64/1 GD 2.200 0.152 0.0616 Agriculture 

20 Bhimavaram 65/1A GD 6.940 0.171 0.0693 Agriculture 

21 Bhimavaram 65/2A GD 0.070 Agriculture 

22 Bhimavaram 65/2C GD 4.060 Agriculture 

23 Bhimavaram 61/B2C1 GD 8.430 0.145 0.0587 Agriculture 

24 Bhimavaram 200/3 GD 0.430 0.025 0.0101 Agriculture 

25 Bhimavaram 201/1A GD 0.440 0.771 0.3123 Agriculture 

26 Bhimavaram 201/2B3 GD 3.700 Agriculture 

27 Bhimavaram 201/1B3 GD 5.750 Agriculture 

28 Bhimavaram 203/1B1B GD 1.540 0.166 0.0672 Agriculture 

29 Bhimavaram 203/1A2C GD 2.300   Agriculture 

30 Bhimavaram 206/4B3 GD 0.300 0.029 0.0117 Agriculture 

31 Bhimavaram 236/1C GD 1.750 0.046 0.0186 Agriculture 

32 Bhimavaram 237/2 GD 2.070 Agriculture 

33 Bhimavaram 255/2C GD 3.550 0.201 0.0814 Agriculture 

34 Bhimavaram 256/1B GD 2.020 0.139 0.0563 Agriculture 

35 Bhimavaram 256/2B GD 4.850 Agriculture 

36 Bhimavaram 257/2B GD 0.010 0.364 0.1474 Agriculture 

37 Bhimavaram 257/1C GD 0.090 Agriculture 

38 Bhimavaram 3 GD 0.080 Agriculture 

39 Bhimavaram 5B GD 0.320 Agriculture 

40 Bhimavaram 6B GD 3.110 Agriculture 

41 Bhimavaram 8 GD 2.000 Agriculture 

42 Bhimavaram 252/2C GD 8.700 0.254 0.1029 Agriculture 

43 Bhimavaram 147/1A2 GD 5.680 0.084 0.0340 Agriculture 

44 Bhimavaram 71 GP 5.080 0.078 0.0316 Puntha 

45 Bhimavaram 80 GP 0.800 0.032 0.0130 Puntha 
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46 Bhimavaram 67 GP 8.780 0.245 0.0992 Puntha 

47 Bhimavaram 208 GP 3.380 0.010 0.0041 Puntha 

48 Bhimavaram 238/2C GP  0.011 0.0045 Puntha 

49 Bhimavaram 254 GP 35.500 0.426 0.1725 Vagu 

50 Bhimavaram 85 GP 0.820 0.042 0.0170 Puntha 

TOTAL 184.10 10.15 4.1107  

[F. No. : W.Con.182/SRP-02/MTM-VNUP/23-24/243/20A/130924] 

MOTHILAL BHOOKYA, Chief Engineer/Con-II 
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